Председателю правления

ТСН (жилья) «ТСЖ Солнце 32»

Углову Д.В.

от собственника по адресу:

ул.Ярцевская д.32  квартира ____________

Ф.И.О._______________________________
Тел:_________________________________
e-mail:_______________________________
З А Я В Л Е Н И Е

Настоящим сообщаю сведения о контактных номерах совершеннолетних лиц, уполномоченных для заказа разовых пропусков в  мою квартиру.

Обязуюсь ознакомить своих посетителей  с правилами нахождения на территории ЖК «Солнце» и нести  ответственность за соблюдение ими установленных правил и норм законодательства РФ.
	№
	ФИО
	Статус по отношению к собственнику
	Номер телефона

Дата:______________________              Подпись:_______________________